
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO E ELEIÇÃO 
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LISTA DE PRESENÇA 
 

N° de 

Inscrição 
Nome do Candidato NOTA STATUS DO 

CANDIDATO 

01 Sinomar Donizete Sgnorette 26 APROVADO 

02 Rita Marinello 31 APROVADO 

03 Antônio Arthur Ribeiro do Vale 28 APROVADO 

04 Silmara de Campos Silva 24 APROVADO 

05 Liamara Costa Milhorini 28 APROVADO 

06 José Luiz Rosa Lopes 32 APROVADO 

07 Sarah Andrade Mesquita  AUSENTE 

08 Hellen Dayane Oliveira Correa 35 APROVADO 

09 Patrícia Giovana Rocha de Lima 29 APROVADO 

10 Suzete Aparecida Galvão Lima 29 APROVADO 

11 Juliana da Rocha Miguel 32 APROVADO 

12 Eduardo Aparecido Farias 29 APROVADO 

14 Pedro Paulini do Carmo 29 APROVADO 

16 Alice Maria Bernardi 24 APROVADO 

17 Vanessa Graciano Felix  AUSENTE 

18 Tamires Ceccon do Couto 31 APROVADO 

22 Patrícia Nunes da Costa  AUSENTE 

23 Natalia Aparecida de Abreu 28 APROVADO 

24 Paulo Cézar Lopes 32 APROVADO 

26 Marcia Karine Gomes 29 APROVADO 

27 Daniel Junqueira Alexandre  AUSENTE 

28 Ana Paula Ribeiro do Vale 22 REPROVADA 

29 Maurício Braga  AUSENTE 

30 Anestina Procópio da Costa  AUSENTE 
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LISTA DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA 

PSICOLÓGICA 

Fica convocado os candidatos abaixo relacionados para comparecer nas datas e horários  

descritos no quadro abaixo, na Fundação Ruffo Bernardes, para cumprir a etapa de entrevista 

psicológica em atendimento a Lei Municipal. 
 
 

N° de Inscrição Nome do Candidato DATA HORARIO 

01 Sinomar Donizete Sgnorette 04/07/23 08h 

02 Rita Marinello 04/07/23 9h 

03 Antônio Arthur Ribeiro do Vale 04/07/23 10h 

04 Silmara de Campos Silva 04/07/23 11h 

05 Liamara Costa Milhorini 04/07/23 13h 

06 José Luiz Rosa Lopes 04/07/23 14h 

08 Hellen Dayane Oliveira Correa 04/07/23 15h 

09 Patrícia Giovana Rocha de Lima 04/07/23 16h 

10 Suzete Aparecida Galvão Lima 06/07/23 08h 

11 Juliana da Rocha Miguel 06/07/23 09h 

12 Eduardo Aparecido Farias 06/07/23 10h 

14 Pedro Paulini do Carmo 06/07/23 11h 

16 Alice Maria Bernardi 06/07/23 13h 

18 Tamires Ceccon do Couto 06/07/23 14h 

23 Natalia Aparecida de Abreu 06/07/23 15h 

24 Paulo Cézar Lopes 06/07/23 16h 

26 Marcia Karine Gomes 06/07/23 17h 

 


